平成 21 年 12 月 24 日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長        和泉 学

                  （コード番号：３３６２ 東証第二部）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 山口 実

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１

取締役の辞任に関するお知らせ

平成 21 年 12 月 24 日の取締役会において、下記の通り当社取締役１名が辞任することとなり

ましたので、お知らせいたします。

 １ 辞任する取締役
   取締役  藤井 明

 ２ 辞任予定年月日
   平成 21 年 12 月 24 日

 ３ 辞任理由
   本人より辞任の申し出があったことによります。

                                  以上